CÂMARA MUNICIPAL DE UN
ià j®

VE HO

Prefeitura Municipal de Unaí
Recibo de Protocolo

Protocolo n°: 02735/2020

Unaí - MG•

7/02/2020

.914ar
Assess

ção

elo Br
Div. Com
Mat: 099722

es
Interna

Div. de Comuni

no yar

nterna e Prot olo

Oficio n.° 1/SACOM
Unaí(MG), 17 de fevereiro de 2020.

Senhor Prefeito,

Informo a Vossa Excelência que a Comissão de Finanças, Tributação,
Orçamento e Tomada de Contas converteu em diligência a Prestação de Contas n.° 2/2019, de autoria
do ex-Prefeito Delvito Alves, que dispõe sobre as contas da Prefeitura Municipal de Unaí, relativas ao
exercício de 2016, na forma do Parecer Prévio emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais.

Para instrução do Processo, solicito que Vossa Excelência encaminhe a esta
Comissão, no prazo máximo de quinze dias, o inteiro teor da prestação de contas da Prefeitura
referente ao exercício de 2016.

Atenciosamente,

esi ente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito José Gomes Branquinho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAl - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1